Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

20.04.2022 № B-2792

О результатах Международного конкурса изобразительного искусства «Юный художник - 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Тимошенко Людмила Викторовна ДП-2792-176197 от 17.04.2022
6) Ситдикова Анастасия Родионовна ДП-2792-178203 от 17.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
изобразительного искусства «Юный художник - 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Сонкин Федор
Кулумбаева
Татьяна
Викторовна

Улитка с Марса 2 место ДП-2792-
173748

2 Козырева
Софья

Кулумбаева
Татьяна
Викторовна

букашка 2 место ДП-2792-
173749

3 Саргсян
Ариана

Никитина Мария
Андреевна Волшебные бусенки 3 место ДП-2792-

173752

4 Логвинова
Валерия

Никитина Мария
Андреевна Утята 2 место ДП-2792-

173753

5 Павлов
Владлен

Петрякова
Елена
Владимировна

"Океан-море синее..." 2 место ДП-2792-
174442

6 Дегтярёва
София

Шибарова
Мария
Анатольевна

ЮНЫЙ ХУДОЖНИК - 2022 1 место ДП-2792-
174502

7
Зиннурова
Язгуль
Флюровна

Хасанова
Гульсина
Расимовна

На рассвете 1 место ДП-2792-
174631

8 Байсаева
Милана

Ниязбаева
Венера
Бикбулатовна

Мои любимые Пони 3 место ДП-2792-
174799

9 Дивчук Ева
Коновалова
Ирина
Васильевна

Деревенька моя 2 место ДП-2792-
174814

10 Дивчук Ева
Коновалова
Ирина
Васильевна

Золотая осень 1 место ДП-2792-
174815

11
Балагуровская
Татьяна
Олеговна

Балагуровская
Татьяна
Олеговна

Светлая пасха 1 место ДП-2792-
174921

12 Щеголева
Соня

Балагуровская
Татьяна
Олеговна

Светлая пасха 1 место ДП-2792-
174922

13 Ратникова
Ольга

Баранова
Анастасия
Олеговна

Совёнок на прогулке 2 место ДП-2792-
175085

14 Аббасова Ройа
Баранова
Анастасия
Олеговна

Совёнок на прогулке 2 место ДП-2792-
175087

15 Кудрявцева
Екатерина

Баранова
Анастасия
Олеговна

В ожидании Нового года 1 место ДП-2792-
175088

16 Сидоренко
Даня

Храмова Елена
Александровна Солнечный город 2 место ДП-2792-

175214

17 Клиентов
Максимилиан

Храмова Елена
Александровна Цветочек 1 место ДП-2792-

175217

18 Тебеева
Дарина

Мишина
Светлана
Евгеньевна

Юный художник 1 место ДП-2792-
175498

19
Салимгареева
Диана
Юрьевна

Симухина Юлия
Владимировна "Юный художник-2022" 3 место ДП-2792-

175839

20
Андреев
Эдуард
Юрьевич

Маслова Ксения
Павловна Лебеди 1 место ДП-2792-

175854

21
Андреев
Эдуард
Юрьевич

Маслова Ксения
Павловна Ангел 1 место ДП-2792-

175855

22 Машкова
Виктория

Герасимова
Юлия
Анатольевна

Проталинки в лесу 1 место ДП-2792-
175857

23 Конева Алисия
Реснянская
Галина
Васильевна

Прекрасная Мяукало 1 место ДП-2792-
176051

24
Захарова
Мария
Сергеевна

Блинова Л.А.
Лукинова Т.В. Берегите землю 3 место ДП-2792-

176066

25 Гамзов Макар
Чеканова
Екатерина
Александровна

Радуются весне птички и бабочки 1 место ДП-2792-
176082

26 Дускалиева
Арина

Камышева
Елена
Влвдимировна

"Я и моя мама" 1 место ДП-2792-
176183

27 Дульцева
Полина Пантелеева Пейзаж 3 место ДП-2792-

176203

28 Рудых Яна
Андреевна

Шестопалова
Надежда
Сергеевна

Портрет Ивана Петровича Павлова 1 место ДП-2792-
176367

29
Михайлова
Алёна
Алексеевна

Новикова
Зауреш
Калитовна

" Дружба народов" 2 место ДП-2792-
176421

30 Ромащенко
Ульяна

Парамонова
Елена Ивановна "Девушка в шляпе" 2 место ДП-2792-

176471

31
Чернятьев
Илья
Александрович

Бахтиярова
Альбина
Азатовна

"Мир" 1 место ДП-2792-
176473

32
Ишмаева
Сафина
Рустемовна

Бахтиярова
Альбина
Азатовна

"По волнам" 2 место ДП-2792-
176475

33
Набиева
Зарина
Азатовна

Бахтиярова
Альбина
Азатовна

"Бумажный кораблик" 1 место ДП-2792-
176476

34
Бикбулатов
Роман
Русланович

Бахтиярова
Альбина
Азатовна

"По реке плывет кораблик" 1 место ДП-2792-
176483

35 Рябова
Виктория

Иванюк Любовь
Анатольевна Мой друг 2 место ДП-2792-

176492

36
Артемьева
Светлана
Леонидовна

Артемьева
Светлана
Леонидовна

Осень золотая. 2 место ДП-2792-
176612

37 Белова Алиса Пантелеева И.Н. Натюрморт 2 место ДП-2792-
176624

38 Ивашкина
Любовь Пантелеева И.Н. Натюрморт 3 место ДП-2792-

176625

39 Коваленко
Екатерина Пантелеева И.Н. Натюрморт 1 место ДП-2792-

176626

40 Васильев
Степан Пантелеева И.Н. Пейзаж 3 место ДП-2792-

176627

41 Дульцева
Полина Пантелеева И.Н. Пейзаж 3 место ДП-2792-

176629

42 Золотова
Ксения Пантелеева И.Н. Пейзаж 1 место ДП-2792-

176630

43 Кабаков
Михаил Пантелеева И.Н. Пейзаж 2 место ДП-2792-

176644

44 Колегов Иван Пантелеева И.Н. Пейзаж 3 место ДП-2792-
176645

45 Манаков
Ярослав Пантелеева И.Н. Пейзаж 1 место ДП-2792-

176646

46 Огорелина
Елизавета Пантелеева И.Н. Пейзаж 1 место ДП-2792-

176647

47 Щербакова
Василиса

Фролова Елена
Сергеевна Любопытный котенок 1 место ДП-2792-

176667

48 Щербаков
Семен

Фролова Елена
Сергеевна Дружные ребята 1 место ДП-2792-

176669

49
Балахнина
Анна
Владимировна

Литвиненко
Светлана
Сергеевна

"Шестихвостый лис" 1 место ДП-2792-
176679

50
Балахнина
Анна
Владимировна

Литвиненко
Светлана
Сергеевна

Портрет девушки 1 место ДП-2792-
176681

51 Злобина Алина Вьюнкова Ирина
Сергеевна И расцвел подснежник 2 место ДП-2792-

176711

52 Шешина
Ярослава

Турыкина Вера
Валентиновна "Зимняя прогулка" 1 место ДП-2792-

176727

53 Ильина Рада
Владимировна Че Сан Ен Алексей Архипович Леонов в

открытом космосе 1 место ДП-2792-
176797

54
Клишина
Евангелина
Игоревна

Че Сан Ен Космические просторы 2 место ДП-2792-
176798

55
Евстратова
Кристина
Сергеевна

Че Сан Ен Покорение космоса 2 место ДП-2792-
176799

56
Макарова
Маргарита
Петровна

Че Сан Ен Береги природу 2 место ДП-2792-
176800

57
Клишина
Евангелина
Игоревна

Че Сан Ен Повелительница огня 1 место ДП-2792-
176801

58 Пак Дарья
Дмитриевна Че Сан Ен Не играй с огнём 1 место ДП-2792-

176802

59 Мироненко
Варвара Семенова Е.В. Широкая масленица 1 место ДП-2792-

176985

60 Лоенко
Василиса Семенова Е.В. Масленица 2 место ДП-2792-

176987

61 Гоголев Антон
Некрасова
Любовь
Александровна

Весна 2 место ДП-2792-
176994

62
Владислав
Юрьевич
Завьялов

Пескова Елена
Евгеньевна Берегите тигров! 1 место ДП-2792-

177005

63 Первушина
Александра

Старостина
Ольга
Анатольевна

Одуванчик полевой 1 место ДП-2792-
177060

64 Пыко Надежда

Новикова-
Барановская
Екатерина
Михайловна

Сказка "Колобок" 1 место ДП-2792-
177086

65
Михайлова
Полина
Александровна

Крашенинникова
Ирина
Васильевна

Яга 1 место ДП-2792-
177276

66 Жмурченко
Анастасия

Ершова Юлия
Александровна Туня 2 место ДП-2792-

177337

67
Бровкина
Валерия
Николаевна

Забирова
Альбина
Ивановна

Северное сияние 1 место ДП-2792-
177406

68
Кузнецова
Яна
Александровна

Залялиева
Анастасия
Ринатовна

"Кувшин с фруктами" 1 место ДП-2792-
177419

69 Константинова
Ульяна

Константинова
Юлия
Андреевна

Щенячья прогулка 3 место ДП-2792-
177461

70 Константинова
Ульяна

Кобрикова
Василиса
Евгеньевна

И пусть весь мир подождёт 2 место ДП-2792-
177470

71 Афанасьева
Алина

Антонова
Галина
Алексеевна

Весенний пейзаж 3 место ДП-2792-
177557

72 Анц Елисей
Евгеньевич

Анц Алёна
Викторовна Я - будущий защитник страны 1 место ДП-2792-

177574

73 ЛОБАШОВА
ДАРЬЯ

ОРЛОВА ОЛЬГА
ПАВЛОВНА В ЗООПАРКЕ"ЛИМПОПО" 1 место ДП-2792-

177603

74 Бабушкин
Роман Куликова А. Ю. Космос 3 место ДП-2792-

177682

75 Морозов
Виктор

Рахматуллина
Ольга
Михайловна

Улыбка Гагарина 2 место ДП-2792-
177886

76 Сулейманова
Виктория

Марванова
Назира
Мунировна

Вечерняя прогулка 1 место ДП-2792-
177898

77 Рахматуллина
Вилена

Марванова
Назира
Мунировна

Животные саванны 2 место ДП-2792-
177902

78
Гуляева
Александра
Юрьевна

Жигалова
Ирина
Николаевна

Дом у реки 1 место ДП-2792-
177948

79
Тимирзянова
Альфина
Альбертовна

Жигалова
Ирина
Николаевна

Фламинго 1 место ДП-2792-
177950

80
Бывальцева
Снежана
Владимировна

Жигалова
Ирина
Николаевна

Натюрморт с персиком 2 место ДП-2792-
177951

81 Ураева Арина
Андреевна

Жигалова
Ирина
Николаевна

Лыжная прогулка 1 место ДП-2792-
177952

82 Строителев
Степан Пантелеева И.Н. Натюрморт. Кубизм 2 место ДП-2792-

177965

83 Добрынина
Евгения Пантелеева И.Н. Натюрморт. Кубизм 1 место ДП-2792-

177967

84 Аверина
Виктория Пантелеева И.Н. Лубок 1 место ДП-2792-

177969

85 Кузнецова
Евгения Пантелеева И.Н. Весна. Пейзаж 2 место ДП-2792-

177972

86 Васильев
Степан Пантелеева И.Н. Зима. Пейзаж 3 место ДП-2792-

177978

87 Кабаков
Михаил Пантелеева И.Н. Зимой. Пейзаж 2 место ДП-2792-

177979

88 Манаков
Ярослав Пантелеева И.Н. Весна. Пейзаж 3 место ДП-2792-

177984

89 Шуклина Ева Ковкова Ирина
Анатольевна "Победа" 1 место ДП-2792-

177995

90 Малардырова
Мира

Воробьева
Елена
Михайловна

Счастливое детство 1 место ДП-2792-
178022

91 Студеновская
Анна

Левенец Ольга
Станиславовна Незнакомка у моря 1 место ДП-2792-

178046

92 Парус Алена Левенец Ольга
Станиславовна Город будущего 1 место ДП-2792-

178047

93 Чикуров Оскар
Шайхиева
Надежда
Ивановна

Скорость 1 место ДП-2792-
178050

94 Сизинцева
Полина

Антонова
Галина
Алексеевна

Милый попугайчик 3 место ДП-2792-
178051

95 Офицерова
Яна Сергеевна

Алексеева
Виктория
Валерьевна

Клоун 1 место ДП-2792-
178217

96 Сыроедина
Вероника

Гаджиалиева
Хамисат За мир во всем мире 2 место ДП-2792-

178301

97 Соколенко
Лилиана

Мараховская
Елена
Николаевна

"Натюрморт с флейтой" 1 место ДП-2792-
178312

98 Воробьёва
Полина

Бродина
Татьяна
Петровна

Смородина 1 место ДП-2792-
178321

99 Сысуев
Александр

Тарасова
Наталья
Сергеевна

" Весеннее пробуждение" 1 место ДП-2792-
178326

100 Зонова
Валерия

Сысуев
Александр " Весна идет ,весне дорогу! " 2 место ДП-2792-

178330

101 Вершкова
Ольга

Орлова Ольга
Павловна Природа просыпается 2 место ДП-2792-

178380

102 Мигу Венера
Чешкина
Лариса
Александровна

В бою за Родину 1 место ДП-2792-
178385

103 Пушкин
Богдан

Елена
Михайловна
Пушкина

Весна 2 место ДП-2792-
178401

104 Топкишева
Валерия

Ирина
Анатольевна
Барашева

Пожарная безопасность 2 место ДП-2792-
178444

105 Еремеева
Дарья

Качина
Валентина
Ивановна

Голубоглазик 1 место ДП-2792-
178525

106
Хусанова
Марьям
Мухитдиновна

Бахтиярова
Альбина
Азатовна

Мой кораблик 3 место ДП-2792-
178533

107
вторая
младшая
группа

Лада Борисовна
Илюшина

рисование ладошками "Веселый
клоун" 1 место ДП-2792-

178550

108 Демина Мария
Парфенов
Вячеслав
Алексеевич

"Нас утро встречает прохладой" 1 место ДП-2792-
178709

109 Скворцова
Арина

Мазикова
Анастасия
Владимировна

Русалочка 2 место ДП-2792-
178797

110 Озерная
Милана

Лаврентьева
Татьяна
Викторовна

Спанч Боб 3 место ДП-2792-
178799

111
Архипов
Артём
Кириллович

Чибрикова
Наталья
Валерьевна

война 1812 1 место ДП-2792-
178814

112 Иванова
Айысхаана

Егорова Айыына
Дмитриевна Весна пришла 3 место ДП-2792-

178870

113
Творческая
команда 7 "Г"
класса

Павел
Викторович
Безденежных

Коллаж "Времена года" 1 место ДП-2792-
178942

114
Горелова
Жанна
Евгеньевна

Антонова
Галина
Алексеевна

За мир во всем мире 2 место ДП-2792-
178974

115
Окотэтто
Николай
Иванович

Конашева Елена
Владимировна Пасхальный благовест 2 место ДП-2792-

179014

116
Салиндер
Денис
Владимирович

Конашева Елена
Владимировна Пасхальный звон 1 место ДП-2792-

179015

117 Припутень
Анастасия

Кучма Елена
Анатольевна Петушок 1 место ДП-2792-

179052

118 Калуцкая
Виктория

Кучма Елена
Анатольевна Натюрморт декоративный 1 место ДП-2792-

179054

119 Оганесян
Лилит

Кучма Елена
Анатольевна Закат над морем 2 место ДП-2792-

179057

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова